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در آینده ای نزدیک؛
افتتاح بیش از 100 هزار متر مربع 

پروژه عمرانی حوزه سلامت
پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس  اسدی-  زهره 
اندازی  راه  و  افتتاح  آئین  در  شمالی  خراسان 
این  بجنورد،  در  ملی سلامت  نمایشگاه هفته 
نمایشگاه را نمونه ای از جلب مشارکت مردمی در 
حوزه سلامت عنوان کرد و با اشاره به برنامه های 
درمان گفت:  و  بهداشت  در حوزه  زیرساختی 
در  عمرانی  پروژه  مربع  متر  هزار   100 از  بیش 
دانشگاه در آینده ای نزدیک به بهره برداری می 
رسد.  به گزارش ابتکار، دکتر جواد شاهین فر 
با بیان اینکه اکنون بیش از ۷0 پروژه با بیش از 
100 هزار متر در حال اجرا و بهره برداری است، 
افزود: همچنین در این مدت تعمیر و به سازی 
۵۴ پروژه نیز انجام می شود. وی از آغاز عملیات 
زیربنای ۷ هزار  با  داروسازی  دانشکده  اجرایی 
و ۵00 متر مربع و اتمام فاز دوم این پروژه تا 
شهریور امسال خبر داد. دکتر شاهین فر با اشاره 
به برنامه بهره برداری بیش از 200 هزار متر مربع 
پروژه عمرانی دیگر در حوزه سلامت، خاطرنشان 
کرد:  افتتاح و راه اندازی ۷ واحد دندان پزشکی، 
کلنگ زنی بیمارستان مادر و کودک، آغاز فاز 
دوم طرح توسعه بیمارستان پورسینای آشخانه، 
آغاز فاز دوم بیمارستان راز و جرگلان از زمره این 
پروژه ها قرار دارد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
با اشاره به راه اندازی برخی از تجهیزات پزشکی و 
یا آغاز تعدادی از پروژه های عمرانی در این حوزه 
از بهره برداری رسمی و به زمین خوردن کلنگ 
این پروژه ها در این هفته نیز خبر داد. دکتر 
شاهین فر از ورود ۵00 میلیارد تومان تجهیزات 
پزشکی به استان نیز خبر داد و عنوان کرد: بهره 
برداری ام آر آی شیروان در سال گذشته و بهره 
برداری ام آرآی و سی تی آنژیو بیمارستان امام 
حسن )ع( بجنورد در هفته ملی سلامت از جمله 
این تجهیزات به روز درمانی است. دکتر شاهین 
فر تجهیز بیمارستان امام علی )ع( بجنورد به یک 
شتابدهنده خطی های انرژی برای درمان بیماران 
سرطانی، مجهز ساختن مراکز دیالیز دانشگاه به 
تجهیزات به روز با ورود بیش از ۴0 دستگاه جدید 
و همچنین ایجاد علوم هایتک و سلول درمانی 
از  تنها بخشی  را  ای  تجهیزات سرمایه  با خزد 
اقدامات انجام شده در سال گذشته ذکر و عنوان 
کرد: هدف دانشگاه ارائه تمام خدمات درمانی با 
کیفیت به بیماران در خراسان شمالی و بی نیازی 
آن ها برای خروج از استان است. وی تقویت 
ارتباطات برون بخشی و درون بخشی و توسعه 
دیپلماسی علمی را نیز از اقدامات دانشگاه ذکر 
اولین مرکز گردشگری بیمارستان  بیان کرد:  و 
و  کرده  کار  به  آغاز  بجنورد  )ع(  حسن  امام 
پذیرای بیماران بین الملل است و این اقدام مورد 
استقبال کشورهای افغانستان و ترکمنستان قرار 
گرفته است و هم اکنون بیمارانی از ترکمنستان 
خدمات درمانی را در آی پی دی این بیمارستان 
دریافت می کنند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
خراسان شمالی با بیان اینکه امنیت و سلامت 
دو شاخص توسعه یافتگی هستند، عنوان کرد: 
در حوزه امنیت اکنون درجهان در اوج هستیم 
و در بخش سلامت نیز تعدادی از پروژه های 
حوزه سلامت از سوی سازمان بهداشت جهانی 
به عنوان شاخص و الگو به سایر کشورها معرفی 
شده است و این نشان از توانمندی این بخش 
و  شده  انجام  اقدامات  کرد:  تاکید  وی  است. 
پیش رو برای دستیابی مردم استان به خدمات با 
کیفیت و در دسترس است و در این مسیر هم 
افزایی با دیگر نهادها نیز در برنامه ها قرار دارد و 
در همین راستا نیز تفاهم نامه ای برای با قرارگاه 
محرومیت زدایی امام حسن )ع( برای احداث 90 
خانه بهداشت و 20 مرکز خدمات جامع سلامت 

منعقد شده است.

دستگیری عاملان چاقوکشی در 
کردکوی 

سرهنگ "امیر باقری" در گفت وگو با خبرنگار 
مرکز  اعلام  پی  در  پلیس،گفت:  خبرگزاری 
فوریتهای پلیس110 مبنی بر یک مورد درگیری با 
سلاح سرد در یکی از محلات شهرستان کردکوی، 
موضوع به صورت ویژه در دستور كار ماموران 
کلانتری 11شهرستان قرار گرفت.وی با بیان اینکه 
متهمان پیش از حضور ماموران از محل متواری 
و  تخصصی  تحقیقات  با  افزود:  بودند،  شده 
بررسی های بعمل آمده توسط پلیس، 2 نفر از 
عاملان درگیری و چاقوکشی شناسایی و پس 
در یك عملیات  با مرجع قضائی  از هماهنگی 
انتظامی  شدند.فرمانده  دستگیر  غافلگیرانه 
کردکوی تصریح کرد: متهمان در تحقیقات اولیه 
پلیس به بزه ارتکابی اعتراف و علت و انگیزه خود 

را اختلافات شخصی اعلام کردند.

نمك گیر برقی 60 تنی نفت و گاز 
مارون با موفقیت منتقل شد

گاز  و  برداری نفت  بهره  مدیرخدمات شرکت 
مارون از انتقال موفقیت آمیز یک دستگاه نمک 
گیر برقی 60 تنی از مجتمع صنعتی شماره 1 به 
مجتمع صنعتی شماره ۵ این شرکت که مسافتی 
۴۵ کیلومتری است، خبر داد. سیاوش سهرابی 
مقدم با شاره به اینکه نمک گیر مذکور از لحاظ 
فرآیندی حائز اهمیت بسزایی است، گفت: این 
در  بشکه  هزار   ۵۵ ظرفیت  با  برقی  گیر  نمک 
راستای کنترل کیفیت و افزایش ظرفیت تولید 
نفت خام در نمکزدایی مارون 1 توسط کارکنان 
شرکت بازسازی و تعمیر شد و در برنامه جابجایی 
افزود:  وی  گرفت.  قرار   ۵ مارون  نمکزدایی  به 
محموله های ترافیکی همواره مستلزم برنامه ریزی 
و بهره جویی از بهنترین ماشین آلات بارگیری، 
انتقال و استقرار می باشند که به همت ترابری 
به  با موفقیت  را  این مهم  شرکت موفق شدیم 
انجام برسانیم؛ برای این کار از یک کشنده سنگین 
تنی  و 100  16 محور و دو دستگاه جراثقال 90 
استفاده و ظرف ۴8 ساعت با صرف 10 میلیارد 
رساندیم.  نظر  مورد  محل  به  را  محموله  ریال، 
شایان ذکر است افزون بر بازسازی و تعمیر این 
نگهداری  و  عملیات  خدمات  توسط  گیر  نمک 
گیر  نمک  این  فونداسیون  اجرای  تعمیرات،  و 
توسط امور مهندسی و ساختمان و نصب ادوات 
کنترلی و تجهیزات برقی آن توسط اداره نگهداری 
و تعمیات شرکت بهره برداری نفت و گاز ماورن 
به انجام رسید که در نوع خود دستاوردی تحسین 

برانگیز در همه ابعاد به شمار می آید.

قدیمی ترین سالن آمفی تئاتر 
كشور محل برگزاری نمایشگاه 

تجهیزات قدیمی سینما شد
به منظور ارایه اطلاعات از تاریخچه فعالیت 
شهرستان  در  نفت  صنعت  فرهنگی  های 
مسجدسلیمان و آشنایی نسل های جدید با این 
تجهیزات  و  وسایل  دائمی  نمایشگاه  تاریخچه، 
نفت  سینما  سالن  تالار  در  هنرهفتم  قدیمی 
مسجدسلیمان ایجاد شد. در این اقدام که به 
مدیریت  اجتماعی  اداری  خدمات  اداره  همت 
خدمات صورت پذیرفت برخی اقلام مربوط به 
سال   90 بالای  قدمت  دارای  که  فیلم  نمایش 
می باشند با رعایت اصول مراقبتی و همکاری و 
نظرتخصصی کارشناسان موزه نفت جهت بازدید 
علاقمندان به معرض نمایش گذارده شد. اقلام 
به نمایش گذارده شده در این تالار عبارتند از : 
پروژکتور نمایش اسلاید – پروژکتور نمایش فیلم 
16 و 3۵ میلی متری – میز برگردان فیلم – انواع 
لنز – دستگاه ضبط صوت فروگراف  ودستگاه برش 
و چسباندن فیلم . لازم به توضیح است پس از 
فوران و اکتشاف نخستین چاه نفت خاورمیانه در 
سال 128۷ خورشیدی در مسجدسلیمان، سالن 
سینما مجموعه فرهنگی ورزشی باشگاه مرکزی به 
عنوان نخستین سالن سینما و آمفی تئاتر کشور، 
همانند بسیاری دیگر از نخستین امکانات رفاهی 

و صنعتی در این منطقه ایجاد و احداث شد .

نواخته شدن زنگ سلامت  استان 
گلستان ،به مناسبت هفته سلامت  

مراسم نمادین زنگ سلامت استان با حضور 
ریاست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
وپرورش  آموزش  کل  مدیر  و   گلستان  درمانی 
استان ، مدیران و مسئولین استان و شهرستانی 
در مدرسه فضیلت شهرستان گرگان برگزار گردید.
در این مراسم دکتر گلفیروزی به بیان اهمیت 
و  بدنی  فعالیت   ، تغذیه سالم   ، مراقبتی  خود 
ورزش در دانش آموزان پرداختند و گفت: دانش 
محیط  در  سلامت  آور  پیام  می توانند  آموزان 
مدرسه، خانواده و جامعه باشند. به گفته وی: در 
راستای ترویج برنامه فعالیت بدنی در نوجوانان 
، ازکلیه دانش آموزان، والدین و کارکنان مدارس 
جهت شرکت در مراسم پیاده روی خانوادگی که 
در روز چهار شنبه، برگزارمی گردد دعوت کرد.در 
حاشیه این مراسم نقاشی زنده با موضوع حمایت 
برگزاری  شد،همچنین  انجام  غزه  کودکان  از 
مسابقه پرسش و پاسخ از دانش آموزان برگزار و 

به برندگان جوایزی اهدا گردید.

افزود: در طول  این خبر  با اعلام  فیروز خدائی، 
12 ماه سال گذشته میزان سرانه آموزشی همكاران 
ثالت ۴8 ساعت  اركان  و  قرارداد مستقیم  رسمی، 
بوده كه در مقایسه با مدت مشابه سال 1۴01 سرانه 
آموزشی در این منطقه عملیاتی رشد 26 درصدی را 

نشان می دهد.
خدائی، اثربخشی دوره های آموزشی سال گذشته 
را 89 درصد ذكر كرد و افزود: ماحصل این دوره های 
آموزشی، رشد چشمگیر و کیفی فعالیتها و عملکرد 
كاركنان و افزایش رضایتمندی شركت كنندگان در 

دوره های آموزشی در این منطقه است.
همكاری  گاز،  انتقال  عملیات   8 منطقه  مدیر 
اهداف  تحقق  در جهت  اداری  با سلامت  مستمر 
امور  با  مرتبط  اداری  سلامت  های  شاخص  و 
گروههای  در  آموزشی  دوره   6۴ برگزاری  آموزش، 
فنی تخصصی، شغلی، مدیران، عمومی و فرهنگی، 
بانوان، بدو استخدام را از نمونه دوره های برگزار شده 

سال گذشته در این منطقه عملیاتی نام برد.
وی همچنین، برگزاری 12 دوره آموزشی فشرده بدو 
استخدام برای ۷2 نفر از مشمولین بند "د" و "و" 
و انجام تمامی مراحل تشریفات آن اعم از طراحی 
اساتید مجرب،  از  استفاده  و  دوره  ریزی  برنامه  و 
هماهنگی حضور  شركت كنندگان و اجرای بی نقص 
دوره ها، تحلیل و پایش فرم های اثربخشی دوره 
های 12 گانه، تهیه كارنامه و ارسال به آموزش ستاد 
جهت تكمیل فرآیند تبدیل وضعیت از نظر آموزشی 
را از دیگر دوره های برگزار شده سال گذشته و رشد 

آموزش در این منطقه عنوان كرد.
های  قطب  های  دوره  برگزاری  میزبانی  خدائی، 
مدیران  با حضور  آموزشی  دوره  برای ۴  تخصصی 
مناطق دهگانه، پالایشگاهها، گازهای استانی و... در 
راستای آموزش مدیران فاز اول، برگزاری دوره های 
آموزشی استاد - شاگردی و برگزاری ۵ دوره موفق در 
سال 1۴02، تحقق ۷3 درصدی نیازسنجی آموزشی 
 P.S:Problem( انجام شده و انجام 1۴ دوره موردی
Solving(، برگزاری دوره های مدون ایمنی و آتش 
نشانی برای كاركنان حراست و بهره برداری - آموزش 
بروزرسانی نرم افزار IP-CMMS در كلیه واحدهای 
مرتبط عملیاتی را از دیگر دلایل رشد آموزش در این 

منطقه عملیاتی عنوان کرد.
از  گاز همچنین  انتقال  عملیات  منطقه 8  مدیر 
تحقق و دست یابی 86 درصد ی برنامه های عملیاتی 

بخش  در  شده  بینی  پیش  تعمیرات  و  نگهداری 
عملیات ایستگاهها و خطوط لوله در سال گذشته 
گفت:  خبر  این  اعلام  با  خدائی،  فیروز  داد.  خبر 
در سایه مشاركت و همدلی همكاران، این منطقه 
عملیاتی در اجرای برنامه های تعمیراتی پیشرو بوده 
و موفق شد با  تحقق 86 درصدی  اهداف و برنامه ها 
در بخش نگهداری و تعمیرات سال گذشته، گامی 
موثر در مسیر حركت به سوی خوداتكایی و تعالی 

سازمانی بردارد.
مدیر منطقه 8 عملیات انتقال گاز اظهار داشت: 
اورهال سطح C  توربین واحد دو تاسیسات ایده لو، 
تاسیسات  واحد یك  توربین  اورهال 32000 ساعته 
سه  واحد  توربین  ساعته   32000 اورهال  مرگنلر، 

تاسیسات مرگنلر با پیشرفت 60 درصد، تعمیرات 
هشترود،  تاسیسات  سه  واحد  توربین   B سطح 
تعمیرات سطح B توربین واحد سه تاسیسات ایده لو، 
اورهال كمپرسور گاز واحد چهار تاسیسات اردبیل، 
برقی  و  مكانیكی  اقلام  ای  دوره  های  بازدید  انجام 
تمامی تاسیسات منطقه، از اهم اقدامات شاخص 

عملیات ایستگاهها در سال گذشته می باشد. 
وی، تعویض میترهای اولتراسونیك های تاسیسات 
مرند و مرگنلر با اورفیس پلیت، نصب و راه اندازی 
كمپرسور و درایر هوای تأسیسات اندازه گیری جلفا، 
نصب و راه اندازی كنترل ولو دوم ریسایكل واحد 
دیسپچینگ )كابل كشی، تیوپ - كشی، تغییرات 
سیستمی در PLC( خط لوله تبریز، را از دیگر برنامه 

ایستگاهها سال گذشته  یافته عملیات  انجام  های 
برشمرد.

خدائی ادامه داد: پیگرانی هوشمند خطوط لوله به 
طول 98۴ كیلومتر، نشت یابی خطوط لوله به طول 
خطوط  كیلومتر   ۷۷06 ولتاژگیری  كیلومتر،   ۴183
لوله، انجام 12 مورد عملیات انشعاب گرم، واریانت 
خط 30 اینچ چلوند - اردبیل در محدوده رانشی گردنه 
حیران با 8۵ درصد پیشرفت، تعمیرات كامل ناشی از 
 ،DCVG گزارشات نتایج حاصل از پیگرانی هوشمند و
تزریق گاز خط لوله انتقال گاز جدیدالاحداث بطول 
16 كیلومتر، انجام عملیات تعمیراتی اضطراری خط 
۴0 اینچ تبریز - بازرگان نیز از اهم اقدامات شاخص 

عملیات خطوط لوله در سال گذشته می باشد.

طی سال گذشته محقق شد؛

رشد ۸۶ درصدی دوره های آموزشی در منطقه ۸ عملیات انتقال گاز
آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: مدیر منطقه 8 عملیات انتقال گاز از رشد 86 درصدی دوره های آموزشی كاركنان طی سال گذشته در این منطقه عملیاتی 

خبر داد.

ماحصل این 
دوره های 

آموزشی، رشد 
چشمگیر و 

کیفی فعالیتها 
و عملکرد 

كاركنان 
و افزایش 

رضایتمندی        
شركت كنندگان 

در دوره های 
آموزشی در 
این منطقه 

است

مدیرکل حفاظت محیط زیست البرز:

بر  زیادی  تاکید  چند  هر  گفت:  البرز  زیست  محیط  مدیرکل 
اشتغالزایی، جهش تولید و ... می شود ولی نباید فراموش کنیم 
که شهرهایی چون کرج و فردیس 22.۵ برابر توان اکولوژیکی خود 
اهداف  پیگیری  باید در  به همین دلیل  بارگذاری جمعیت دارند 

توسعه ای استان با حساسیت بیشتری پیش برویم.
مجید درگی در نشست خبری خود که به مناسبت هفته زمین 
نجات  پلاستیک،  برابر  در  ایران  مردم،  با شعار »مشارکت  پاک 
زمین« برگزار شد، اظهار کرد: تجربه ثابت کرده مشارکت مردم 
نقش به سزایی در حل معضلات کشور به ویژه مشکلات زیست 
محیطی دارد و تا زمانی که مردم در مواجهه با امور مختلف پای کار 
نیایند و مشارکت نداشته باشند، خروجی آن طور که باید و شاید 

رضایت بخش نیست.
وی با بیان اینکه طی دو سال گذشته تلاش کردیم مردم را با 
مسائل زیست محیطی بیش از پیش درگیر کنیم، توضیح داد: در 
همین راستا طرح پرچمداری با هدف استفاده از ظرفیت نیروهای 

انقلابی در عرصه محیط زیست اجرایی شد.

وی توضیح داد: بدون شک تا زمانی که مردم به خوبی نسبت 
و  نشوند  آگاه  استان  محیطی  زیست  معضلات  و  مشکلات  به 
اطلاعات کافی در این مورد نداشته باشند، نمی توانند سهم خود را 

در مشارکت برای بهبود شرایط فعلی ایفا کنند.
این مسئول اضافه کرد: طی دو سال گذشته بیش از سه هزار 
مورد پایش در عرصه های مختلف هوا، آب، خاک، پسماندهای 

بیمارستانی و ... در استان انجام شده است.  
درگی اظهار کرد: تا پایان آذرماه سال گذشته در بازدیدهای انجام 
شده 180 واحد تولیدی و صنعتی آلاینده در استان شناسایی شده 
که در مقایسه با مدت مشابه سال 1۴01 حدود ۴0 درصد افزایش 

داشته است.
وی توضیح داد: پایش واحدهای صنعتی استان هر سه ماه یکبار 
انجام می شود و واحدهایی که به اخطارها توجه نمی کنند بین نیم 
تا 1.۵ درصد از درآمد خود را باید به عنوان عوارض آلایندگی و در 

قالب مالیات سبز پرداخت کنند.
مدیرکل محیط زیست البرز با بیان اینکه این نهاد هیچ تعارضی با 

توسعه، اشتغالزایی و ... استان ندارد ولی معتقد است این فرایند 
باید در چهارچوب قانونی، متناسب با زیرساخت های اکولوژیکی و 
ملاحظات زیست محیطی انجام شود، گفت: هر چند تاکید زیادی 
بر اشتغالزایی، جهش تولید و ... می شود ولی نباید فراموش کنیم 
که شهرهایی چون کرج و فردیس 22.۵ برابر توان اکولوژیکی خود 
اهداف  پیگیری  باید در  به همین دلیل  بارگذاری جمعیت دارند 

توسعه ای استان با حساسیت بیشتری پیش برویم.
به جزئیات  اشاره  با  از صحبت های خود  دیگری  دربخش  وی 
تلف شدن پلنگ واریان افزود: این پلنگ جزو پیرترین پلنگ های 
شناسایی شده در کشور بود و با توجه به قلمرو طلب بودن این 
گونه، جنگی بین این حیوان و پلنگ دیگری رخ داده بود که منجر به 

جراحت زیادی بر بدن این پلنگ پیر شده بود.
درگی اظهار کرد: پلنگ حیوانی نیست که در صورت سلامت اجازه 
دهد که انسان نزدیکش شود و وقتی نیروهای محیط زیست این 
حیوان را پیدا کردند توانش به شدت از دست رفته بود و بر اثر 

شدت جراحت، عفونت همه بدنش را گرفته بود.
وی اضافه کرد: متاسفانه علی رغم تلاش همکاران، این پلنگ تلف 

 و بعد از آن برای تاکسیدرمی به تهران منتقل شد.
مدیرکل محیط زیست البرز تاکید کرد: تیمار حیات وحش آسیب 
دیده یکی از مشکلاتی است که محیط زیست کشور با آن درگیر 
است چون طبق آمار گونه ای که آسیب دیده به ندرت بهبود پیدا 

می کند و به دامان طبیعت باز می گردد.
وی با اشاره به اینکه طبق میانگین کشوری از هر 10 گونه ای که 
تنها یک مورد  داده می شود  ارجاع  به محیط زیست  تیمار  برای 
شانس زنده ماندن دارد، افزود: البته از هشت سال پیش اولین 
مرکز تیمار و بازپروی حیات وحش در البرز فعالیت دارد که طی این 
مدت 800 گونه به آن منتقل شده که ۴00 مورد از آنها زنده مانده و 

300 مورد از آنها به طبیعت بازگردانده شده اند.
وی با اشاره به اینکه هیچ اغماضی در خصوص خرید و فروش 
گونه های حیات وحش نداریم، توضیح داد: این گونه ها جزو انفال 
عمومی هستند و خرید و فروش آنها غیرقانونی است و در صورت 

مشاهده به شدت برخورد می شود.
درگی همچنین به برداشت وسیع و بیش از حد مجاز گیاهان 
کوهی به ویژه در فصل بهار اشاره کرد و گفت: این برداشت غالبا 
از سوی اتباع غیر مجاز انجام می شود که امیدواریم با اجرای طرح 
برای  جریمه ای  متاسفانه  افزود:  وی  یابد.  کاهش  ساماندهی، 
برداشت بی رویه گیاهان کوهی در قانون وجود ندارد و این مساله 

محدود به شکار گونه های جانوری است.

ج ۲۲.۵ برابر بیش از توان اکولوژیکی این شهر است جمعیت کر

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان:
کسب اعتبار سه ساله دوره پزشکی ماحصل تلاش مجموعه دانشگاه علوم پزشکی گیلان است

رشت- رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان گفت: کسب اعتبار سه ساله دوره پزشکی ماحصل نگاه واقع بینانه ارزیابان بیرونی و تلاش 
مجموعه دانشگاه علوم پزشکی گیلان است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دانشگاه علوم پزشکی گیلان؛ طی مراسمی با حضور دکتر محمدتقی آشوبی- رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی گیلان، جمعی از معاونین، رؤسای مراکز آموزشی درمانی، جمعی از مدیران ستادی، رئیس دانشکده پزشکی 
و همچنین نمایندگان و سرتیم های ارزیابان بیرونی وزارت بهداشت از عوامل اعتباربخشی دوره پزشکی عمومی دانشکده 
تقدیر شد. داشته،  پی  در  را  اعتبار سه ساله دوره  گرفته  با تلاش های صورت  که  پزشکی گیلان  علوم  دانشگاه   پزشکی 

دکتر محمدتقی آشوبی- رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان در این نشست با اشاره به فرمایش امام راحل مبنی بر اینکه 
دانشگاه مبدأ همه تحولات است، اظهار کرد: همان گونه که ایران و انقلاب اسلامی در حوزه امنیتی، دفاعی و نظامی قدرت 
برجسته جهان است، در علم و فناوری نیز حرف برای گفتن دارد و این قدرت برتری علم و تسلط برجهان، مستلزم دانشگاه خوب 
و دستیابی به یک دانشگاه خوب، نیازمند حوزه آموزشی قوی، استاندارد، پاسخگو و در حرکت در مرز دانش است تا قدرت مطلق به 
دست آید. وی رکن نخست دانشگاه ها را مقوله آموزش دانست و افزود: استمرار فعالیت های آموزشی به درجه و اعتبار مؤسساتی است که دریافت می کند و 

این موضوع اهمیت آموزش را به ما یادآوری می کند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان با بیان اینکه اعتباربخشی از رویکردهای علم ارزشیابی و در راستای بهبود و تضمین کیفیت هر دانشگاهی است، گفت: این 

مهم در دانشگاه علوم پزشکی گیلان نیز با شدت و قوت در دوره کنونی دنبال شد و با تلاش همه جانبه نتیجه داد.
دکتر آشوبی با بیان اینکه با تلاش همه همکاران ما در معاونت آموزشی و دانشکده پزشکی، خوشبختانه طبق آخرین دوره اعتباربخشی بیرونی صورت گرفته، 

دوره پزشکی دانشکده پزشکی دانشگاه اعتبار سه ساله گرفت، خاطرنشان کرد: استمرار این دوره در گذشته مشروط بود.
وی با بیان اینکه کسب اعتبار سه ساله دوره پزشکی عمومی دانشکده پزشکی با تلاش همه جانبه حاصل شده، گفت: این نتیجه موفق علاوه بر نگاه واقع بینانه 

ارزیابان بیرونی، حاصل تلاش و کوشش داوطلبانه مجموعه دانشگاه علوم پزشکی گیلان برای رسیدن به استانداردهای موردنظر در اعتباربخشی بود.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان تضمین و ارتقاء مستمر کیفیت، اجرای برنامه اعتباربخشی بر اساس استاندارها، توانمندسازی گروه های آموزشی، ارزشیابی 
داخلی فرایندهای آموزشی بر اساس استانداردهای تدوین شده، نظام مند کردن فرایند نظارت و ارزیابی برنامه های آموزشی و نظام مند کردن فرآیند نظارت و 

ارزیابی را از مهم ترین برنامه های برشمرد که در دوره کنونی به آن توجه شده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اعلام کرد
پیشرفت ۹0 درصدی طرح جهاد آبرسانی به روستاهای آذربایجان شرقی

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی با بیان اینکه در طرح جهاد آب رسانی به روستاها، 
این استان به الگویی برای دیگر استان های کشور تبدیل شده است، گفت: در حال حاضر مرحله نخست طرح جهاد آبرسانی به 

روستاهای دارای تنش آبی از 90 درصد پیشرفت فیزیکی برخوردار است.
این مقام مسئول اظهار کرد: مرحله نخست این طرح شهرستان های ورزقان، خداآفرین، کلیبر و هشترود است که با اعتبار 2 

هزار و ۵00 میلیارد ریالی از سال 1۴00 آغاز شده و با اتمام آن 1۷8 روستا از آب سالم و پایدار برخوردار می شوند.
وی با اشاره به اینکه با بهره برداری از مجتمع آبرسانی قشلاقات در کلیبر و خداآفرین 68 روستا و شهر آبش احمد با چهار 
هزار و 19۵ خانواده زیر پوشش قرار خواهد گرفت، گفت: با اتمام عملیات مربوط به ایستگاه های پمپاژ، می توان آبرسانی به 

38 روستا را تا تابستان 1۴03 بهره برداری کرد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی  همچنین افزود: با بهره برداری از مجتمع آبرسانی ستارخان ورزقان نیز 6۴ 
روستا و شهر ورزقان با پنج هزار و ۷۷3 خانواده تحت پوشش قرار می گیرد که با تخصیص کامل اعتبارات امکان افزایش به 88 روستا 

نیز امکان پذیر است.
مدیرعامل آبفای استان طرح جهاد آبرسانی را گامی در مسیر محرومیت زدایی عنوان کرد و گفت: ظرفیت های اجرای این طرح در روستاها شناسایی شده و 

همه توان و امکانات در راستای اجرای درست و به موقع پروژه های آبرسانی بسیج شده و در مسیر پیشرفت قراردارد.
وی در مورد استفاده از ظرفیت های خیرین در جهاد آبرسانی گفت: وجود خیرین در کشور یک ظرفیت بالقوه است که با الگوگیری از این امر، مجمع خیرین 

آب رسان کشور نیز شکل گرفت و توانستیم از کمک خیرین در آبرسانی به روستاها استفاده کنیم.
فاز نخست جهاد آبرسانی به روستاهای آذربایجان شرقی با 2 هزار و ۵00 میلیارد ریال و دربرگیری 1۷8 روستا و فاز دوم نیز با 13 هزار میلیارد ریال و دربرگیری 

233 روستا در حال انجام هستند.
از مجموع 2 هزار و ۷00 روستای آذربایجان شرقی حدود ۷00 روستا دارای تنش آبی هستند که با برنامه ریزی های انجام شده در دولت سیزدهم و اجرای طرح 

جهاد آبرسانی، تلاش بر این است تنش آبی در این روستاها رفع شود.
شرکت آبفای آذربایجان شرقی با دارا بودن یک میلیون و 810 هزار مشترک، 100 درصد جمعیت شهری در ۷3 شهر استان را با دربرگیری چهار میلیون و 230 

هزار نفر را زیر پوشش شبکه آشامیدنی و بهداشتی قرار داده است. 


